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EDILIZIA STRADALE
OPERE CONCLUSE 01/01/2019 — 31/08/2019

APPROVAZIONE PROGETTO
ESECUTIVO

APPROVAZIONE
AGGIUDICAZIONE

INIZIO LAVORI

FINE LAVORI

CERTIFICATO DI REGOLARE
ESECUZIONE/COLLAUDO

IMPORTO LORDO
LAVORI

IMPORTO
TOTALE
INTERVENTO

INDICATORI

C.I.G.

cup

OGGETTO

DEL N°

DEL N°

DEL

DEL

DEL N°

€

UNITA'
MISURA

DI
QUANTITA'

5284848A86

H77H13000790003

BITUMATURA  STRAORDINARIA  DELLE
STRADE PROVINCIALI ANNO 2013 CENTRO
OPERATIVO B

14/08/2013 839

05/12/13 1366

DORA SRL

19/03/2014

13/07/2015

08/02/2019 192

556.326,29

558.195,88

mq

106780

6821028A5D

H77H16000500003

BITUMATURA  STRAORDINARIA  DELLE
STRADE PROVINCIALI ANNO 2016. LOTTO 1

04/10/2016 1084

12/12/2016 1379

GIUDICI SPA

02/05/2017

13/10/2017

11/01/2019 25

630.985,15

638.297,22

mq

85960

6821048ADE

H77H16000510003

BITUMATURA  STRAORDINARIA  DELLE
STRADE PROVINCIALI ANNO 2016. LOTTO 2

04/10/2016 1084

14/02/2017 141

R.T.L EDILQUATTRO
SRL IMAZZOTTI
ROMUALDOSRL

05/06/2017

25/07/2017

11/01/2020 204

534.306,12

534.307,12

mq

84200

7185369214

H37H17000780003

S.P. 78 - CALVAGESE - MOCASINA - LONATO
- REALIZZAZIONE DI PISTA
CICLOPEDONALE DAL KM 0+850 AL KM
2+125 IN COMUNE DI CALVAGESE DELLA
RIVIERA - 1l STRALCIO

05/09/2017 1006 r.v.

13/02/18 162

CAPILUPPI LORENZO DI
C&C SNC

09/05/2018

12/10/2018

15/01/2019 61

151.824,40

119.392,79

ml

330

7184181DB2

H57H17000540003

SPBS 510 SEBINA ORIENTALE - LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA
DELL'ALLARGAMENTO IN VIADOTTO
ALL'USCITA  NORD DELLA GALLERIA
TRENTAPASSI DALLA PROG.VA KM 34+206
ALLA PROGRESSIVA KM 34+350 IN

TERRITORIO DEL COMUNE DI PISOGNE.

22/08/2017 970

22/08/2017 970

COSEPI SRL

10/08/2017

15/11/2017

04/03/2019 324

419.971,91

512.346,14

mi

200
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